
DOA-0100251/1Y.,. zic?z3

Uchwała Nr (39/1/4 / 2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dni .(26:"RćjCP 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego

Zespołu Opolskich Parków Krajobrazowych

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 statutu Zespołu Opolskich Parków
Krajobrazowych nadanego uchwałą Nr XXXIV/365/2009 Sejmiku Województwa Opolskiego
z dnia 14 sierpnia 2009 r. w sprawie nadania statutu Zespołowi Opolskich Parków
Krajobrazowych, zmienionego uchwalą XX/227/2016 z dnia 27 września 2016 r. oraz uchwałą
nr LV/567/2023 z dnia 13 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego

Zespoili Opolskich Parków Krajobrazowych, Zarząd Województwa uchwala co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Opolskich Parków Krajobrazowych, wprowadzony
Zarządzeniem Nr 005/2023 Dyrektora Zespołu Opolskich Parków Krajobrazowych

z 15 czerwca 2023 r.

2. Zarządzenie Nr 005/2023 Dyrektora Zespołu Opolskich Parków Krajobrazowych w sprawie
Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Opolskich Parków Krajobrazowych, o którym mowa w
ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca .......

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


